
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
06.03. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
112 

 

 

 

Про затвердження Порядку  
використання службового  
легкового автомобіля в апараті 
Запорізької облдержадміністрації 
 

 

        Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 04 червня          

2003 року № 848 «Про впорядкування використання легкових автомобілів 

бюджетними установами та організаціями», враховуючи висновок від 

07.06.2023 № 1/36512 державного підприємства «Державний автотранспортний 

науково  – дослідний і проектний інститут», керуючись Методичними 

рекомендаціями  нормування витрат палива, електричної енергії, мастильних, 

інших експлуатаційних матеріалів автомобілями та технікою, розроблених 

Мінінфраструктури та ДП «ДержавтотрансНДІпроект», редакція № 1 від 

17.11.2023, з метою ефективного використання службового легкового 

автомобіля в апараті Запорізької обласної державної адміністрації, 

забезпечення автотранспортного обслуговування та зменшення видатків на 

його утримання, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

       1. Затвердити Порядок використання службового легкового автомобіля в 

апараті Запорізької обласної державної адміністрації (далі - Порядок), що 

додається. 

 

       2. Відділ господарського забезпечення апарату облдержадміністрації та 

відділ фінансового забезпечення апарату облдержадміністрації неухильно 

дотримуватися вимог зазначеного Порядку. 

   

       3. Визнати    таким, що   втратило  чинність, розпорядження    голови 

облдержадміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 

30.06.2023 № 321 "Про затвердження Порядку використання службового 

легкового автомобіля в апараті Запорізької облдержадміністрації". 

 



 

 

      4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату облдержадміністрації Зінаїду Бойко. 

 

 

 

 

  

Голова обласної державної адміністрації , 

начальник обласної військової адміністрації                           Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


